

Stagsted Properties ApS

CVR-nr. 32768296

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: Thue Stagsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stagsted Properties ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 32768296
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thue Stagsted, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudvikling og beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 716 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.354.115	2.888.056
Personaleomkostninger	1	(1.502.043)	(1.230.841)
Driftsresultat		852.072	1.657.215
Andre finansielle indtægter	2	121.875	352.765
Andre finansielle omkostninger		(34.046)	(25.457)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		939.901	1.984.523
Skat af ordinært resultat	3	(224.211)	(496.819)
Årets resultat		715.690	1.487.704
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført resultat		15.690	787.704
		715.690	1.487.704

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.449
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.478	3.110
Andre tilgodehavender		126.522	87.521
Tilgodehavende selskabsskat		138.363	0
Tilgodehavender		<u>292.363</u>	<u>133.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.173.796	2.548.129
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.173.796</u>	<u>2.548.129</u>
Likvide beholdninger		<u>1.135.921</u>	<u>2.242.372</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.602.080</u>	<u>4.923.581</u>
Aktiver		<u><u>4.602.080</u></u>	<u><u>4.923.581</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.633.268	3.617.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		<u>4.458.268</u>	<u>4.442.578</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.258	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.208	16.794
Skyldig selskabsskat		0	303.689
Anden gæld		86.346	160.520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>143.812</u>	<u>481.003</u>
Gældsforpligtelser		<u>143.812</u>	<u>481.003</u>
Passiver		<u><u>4.602.080</u></u>	<u><u>4.923.581</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.617.578	700.000	4.442.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	15.690	700.000	715.690
Egenkapital ultimo	125.000	3.633.268	700.000	4.458.268

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.503.020	1.223.643
Andre omkostninger til social sikring	13.773	15.225
Andre personaleomkostninger	(14.750)	(8.027)
	<u>1.502.043</u>	<u>1.230.841</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285	318
Øvrige finansielle indtægter	121.590	352.447
	<u>121.875</u>	<u>352.765</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	224.211	496.819
	<u>224.211</u>	<u>496.819</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<u>250</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stagsted Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stagsted Holding ApS, CVR-nr. 32568459